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LYNGA RUBINETI NË KUZHINËN TUAJ  

GJENI BURIMIN E 
PASTËRTISË SUAJ 

KUJDESUNI PËR SHËNDETIN TUAJ 

NDRYSHONI CILËSINË E JETËS 

PWC-670 BLACKPWC-670 ORANGE

INSTALIMI?
KUJDESET ZEPTER. VETEM ULUNI DHE SHIJOJENI UJIN 

TECHNICAL DATAA ATT

EMRI I PRODUKTIT Edel WasserWW

MODELI
PWC-670 BLACK
PWC-670 ORANGE

METODA E PASTRIMIT Reverse Osmosis

KAPACITETI I ENES MBAJTSE 3.9 L (1.03 gal)

DIMENSIONET
200 mm (Width) X 390 mm 
(Depth) X 370 mm (Height)( p ) ( g )

NETO PESHA 4.5 kg

NORMA E PRODHIMIT
76.8 L/d (25 °C, 138 kPa) 
(20.03 gal/d – 77 °( g F, 20 psi)p )F

PRESIONI GJATE PUNES 138 kPa - 827 kPa

TEMPERATURA GJATE PUNES 5 °C - 35 °C (41 °F - 95 °F)

Madhësia kompakte Sistem i filtrimit 
joelektrik të ujit

Pasi që nuk shfrytëzon energji
elektrike, është i lehtë dhe nuk
ka nevojë të kyçet në rrymë. 

Përjetoni shijen e pastër dhe freskuese të
     ujit të pandotur 

, 

Produktet e zakonshme

    

w w w. z e p t e rkosova. c o m

Z E P T E R  K O S O V A

Mënyra më e mirë për tu kujdesur për shëndetin tuaj dhe shëndetin e familjes 
suaj, është që të siguroni furnizim të vazhdueshëm me ujë të pastër dhe pando-
tur nga rubineti juaj. Zepter Edel Wasser do t’ju sigurojë ujin më të pastër për të 
plotësuar nevojat tuaja. Duke pirë 2-3 litra ujë të pastruar përmes Zepter Edel 
Wasser në ditë, ju mund të përmirësoni gjendjen e përgjithshme të trupit tuaj, të 
forconi sistemin imunitar dhe jeni plot shëndet. 

Sistem i filtrimit që funksionon me 
pesë etapa. 
Sistem antibakterial. 
Ena e ujit që mbyllet hermetikisht 
siguron se uji që ju e pini të 
mbetet i pastër dhe i pandotur. 
Funksion pa kabllo dhe në mënyrë 
efikase. 
Është i thjeshtë dhe i besueshëm. 
Është i lehtë për tu instaluar dhe 
mirëmbajtur. 
Kurseni para sot dhe përgjith-
monë. 

Kurseni para dhe ruajeni shëndetin dhe mjedisin tuaj me këtë pajisje 
inteligjente dhe efikase, e cila është esenciale për një jetë më cilësore. 
Duke i pastruar perimet apo ushqimet që i gatuani me ujë të pastër dhe të 
pandotur ju do tua përmirësoni shijen dhe do të hani vakte më të shëndet-
shme. Më nuk do të keni problem me gëlqere ndërsa pajisjet dhe enët tuaja do 
të jenë gjithnjë të shndritshme dhe do të kenë jetëgjatësi më të gjatë. Me 
shfrytëzimin e ujit Edel Wasser në pastrueset e ajrit ju do të siguroni se ajri që e 
thithni është i pastër. Zepter Edel Wasser i plotëson të gjitha nevojat tuaja; 
vendosni ujë të pastër në hekurin për hekurosje dhe do të shihni se nuk do të 
keni më shenja të gurit gëlqeror në rrobat tuaja. Me Zepter Edel Wasser çaji dhe 
kafeja do të kenë shije më të mirë se kurrë më parë, ndërsa ujin mund ta mbani 
edhe në frigorifer për ta shfrytëzuar për pije të freskuese verore. 

Dizajni i bukur, kompakt dhe modern i kësaj fontane të shëndetit do të duket 
bukur kudo që ju vendosni ta instaloni. Vendoseni Zepter Edel Wasser dhe 
thelbin e shëndetit – ujin e pastër, në qendër të jetëve tuaja. 

• Ujë të pastër për pije pa kufi.
• Kurseni energji, ruani shëndetin dhe mjedisin
• Ruani shëndetin tuaj
• Ruani bukurinë tuaj duke shfrytëzuar ujin e pastër për pastrim
• Gatuani me ujë të pastër si kristali për të pasur ushqime më të   
 shëndetshme dhe më të shijshme
• I përshtatshëm për pastrim të lehtë dhe më të mirë të    
 shtëpisë suaj
• Përmirësoni gjendjen e përgjithshme dhe dukjen e trupit tuaj   
 duke pirë më shumë ujë
• Rregulloni lëkurën tuaj duke pirë ujë dhe duke e pastruar me   
 ujë të pandotur
• Nuk keni nevojë të bartni shishe të plastikës
• Kurseni para sot dhe përgjithmonë
• Vëni shëndetin në radhë të parë
• Vëni këtë dizajn modern në qendër të kuzhinës suaj 
• Vëni ujin e pastër në frigorifer për të përgatitur pije freskuese   
 më vonë

Zgjedheni atë që ju 
përshtatet më mirë. 

Pastërtia vjen në ngjyrë të 
portokalltë apo të zezë. 

Ky sistem është testuar dhe 
certifikuar nga Shoqata e Cilësisë së 
Ujit, në pajtim me NSF/ANSI 42, 53 

dhe 58

Instalohet më lehtë se 
produktet e zakonshme. Zë 
përafërsisht 50% më pak 
hapësirë. 

Zepter Edel Wasser është i dizajnuar për tu vendosur në pultin 
e punës së kuzhinës suaj. Ai është modern, ka dizajn të bukur 
dhe përshtatet mirë me çdo kuzhinë, zyrë, studio, palestër... 
Tërë familja mund ta shfrytëzojë për të pastruar ujin sipas 
nevojës. Ju mund të impresiononi të gjithë duke u shërbyer pa 
fund ujë të pastër burimi nga Zepter Edel Wasser. 

Zepter International ka fituar reputacion anembanë botës për 
shkak të cilësisë së produkteve tona dhe shërbimit të 
pakonkurrencë për konsumatorë. 

endra lokale e Zepterit për shërbime për konsumatorë do t’ua 
instalojë Edel Wasser në shtëpinë tuaj. 

Ju nuk keni nevojë të bëni gjë, veçse të uleni dhe të shijoni 
ujin!

Proceset kimike që shfrytëzohen për të pastruar ujin në burim mund të lënë 
pas mbetje të  dëmshme si dhe t’i japin ujit të pijes shije të padëshiruar. Të 
gjitha këto largohen përmes procesit gjithpërfshirës të filtrimit të ujit me pesë 
etapa. Filtri antibakterial siguron se uji juaj është pa baterie dhe viruse të 
dëmshme të cilat mund t’ju shkaktojnë sëmurje, gjë që familjes suaj i ofron 
edhe një mekanizëm mbrojtës. 
Bukuria dhe dukja juaj do të përmirësohen duke pirë më shumë ujë; flokët, 
lëkura, thonjtë dhe sytë tuaj do të fitojnë vezullimë të re. Kujdesuni për fytyrën 
tuaj duke e pastruar atë vetëm me ujë të pastruar. Trupi juaj do t’ju jetë 
mirënjohës për sasinë shtesë të ujit të cilin po e konsumoni, ndërsa ata që 
janë të interesuar në sport dhe palestër do të shohin rezultatet në trupin e 
tyre menjëherë. Shfrytëzoni Zepter Edel Wasser për kafshët tuaja shtëpiake 
dhe bimët tuaja e edhe ato do t’ju jenë mirënjohëse!
Zepter Edel Wasser i largon të gjitha gjësendet e dëmshme nga uji juaj, duke 
lënë pas ujë të pastër burimi i cili është kënaqësi të pihet. 
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Çfarë e bën Edel Wasser aq të
 veçantë? 

PINI UJË TË SHËNDETSHËM – JETONI MË GJATË! 

Uji pa gurë gëlqerorë i
mbron enët tuaja. 

Çaji dhe kafeja do të kenë shije 
të paparë. 

Thithni ajër më të pastër duke
vendosur ujë të pastër në
pastruesin e ajrit tuaj! 

Ujë pa ndotje toksike - ideal për të
pastruar perimet dhe pemët

Kënaqni trupin tuaj me ujë
të freskët dhe tërësisht të pastër. 

Për lëkurë, sy, flokë dhe thonj
të bukur.

Për furnizim të pafund të ujit të shëndetshëm, të pastër dhe të pandotur në shtëpinë tuaj. 
PA KABLLO – EKOLOGJIK – I SHËNDETSHËM 

HAPI 1-2 HAPI 3 HAPI 4

VETËM ULUNI DHE SHIJONI UJIN TUAJ!

• Filtrimi i ujit me pesë etapa siguron ujë tërësisht
 të pastër

• Filtrimi i osmozës reversibile, një nga proceset
më të shpeshta të pastrimit të ujit në botë

• Sistemi antibakterial

• I certifikuar dhe testuar nga Shoqata e Cilësisë
së Ujit, sipas standardeve ndërkombëtar 
NSF/ANSI 42, 53 dhe 58. 

• Funksion i vazhdueshëm pastrimi

• Funksion i presionit të njëtrajtshëm të ujit

• Ena mbajtëse e mbyllur parandalon ndotjen 
dytësore

• Nuk bën zhurmë, punon me presion të ujit, do të 
thotë nuk ka motor apo pjesë elektrike 

•      Nuk punon me rrymë

• Është efektiv për çmimin – kurrë më nuk duhet
të shpenzoni para për ujë të ambalazhuar 

• Kursimi i energjisë – pa energji elektrike,
vetëm me presion uji

• I kujdesshëm për mjedisin (pa shishe të plastikës)

• Kompakt sepse kursen hapësirë
(ideal për vende/kuzhina të vogla)

• Dizajn për pult pune në kuzhinë
(nuk ka nevojë për hapësirë nën lavaman)

• Efektiv (shijoni ujin e pastër, të freskët
dhe të pandotur)

• I lehtë për tu instaluar dhe mirëmbajtur
(Zepteri do të kujdesit për çdo gjë)

• I thjeshtë, i besueshëm dhe efikas
• Dizajn i mençur, i bukur dhe modern

EDEL WASSER BARTË EMRIN
E ZEPTER INTERNATIONAL 

• Inxhinieri e avancuar
• Cilësi e pashoqe e materialit

• Estetikë e jashtëzakonshme dhe dizajn kompakt
• Besueshmëri e Zepter International 

FUNKSIONET E AVANCUARA
TEKNOLOGJIKE TË EDEL WASSER:

• Pastrim i vazhdueshëm
• Presion i njëjtrajtshëm i ujit
•         Ena mbajtëse e mbyllur parandalon ndotjen 

        dytësore dhe siguron mbrojtje sanitare shtesë

• Sistemi antibakterial në enën e ujit nuk lejon
 zhvillimin e mikroorganizmave. 

TEKNOLOGJI E AVANCUAR, DIZAJN MODERN,
TËRËSISHT EFIKAS DHE EKOLOGJIK

5FILTRAT QË GARANTOJNË CILËSI DHE SIGURI ME PESË HAPA

NDOTËSIT E UJIT

FILTRI NEO-SENSE

Zvogëlojnë klorin estetik,
aromën, lëndët organike
të lëkundshme 

FILTRI I MEMBRANËS SË
OSMOZËS REVERSIBILE

Zvogëlon sasinë e ndotësve në
ujë, përfshirë arsenin pentavalent,
bariumin, kadmiumin, selenin,
radiumin 226/228, kromin
trevalent, kromin heksavalent,
plumbin, nitratin/nitritet. 

Osmoza reversibile prodhon
ujë të pastër duke e kaluar ujin
përmes një membrane e cila i
largon ndotësit. Ajo shfrytëzon
forcë të presuar për t’i ndarë 
tretësit e gjetur në ujë. Shfrytëzon
forcën e presuar për të ndarë
tretësit e gjetur në ujë. 

FILTRI INNO-SENSE

Largon materialet aromatike dhe përmirëson shijen e ujit.
Poashtu ka funksion për të zvogëluar klorin estetik dhe VOC. 

FILTRI ANTIBAKTERIAL UJI I PASTËR DHE I FRESKËT!

Përmban argjend, i cili nuk lejon
shpërndarjen e mikroorganizmave. 

HAPI 5

EDEL WASSER ËSHTË SISTEMI MË I 
AVANCUAR TEKNOLOGJIK I PASTRIMIT TË UJIT

Edel Wasser përmirëson cilësinë e ujit tuaj të 
pijshëm – dhe cilësinë e jetës suaj! 

Edel Wasser është sistem i 
pastrimit të ujit pa kabllo. Kjo do të 
thotë se ai nuk shfrytëzon energji 
elektrike teksa ju siguron ujin më 
të pastër të mundshëm, drejt nga 
rubineti juaj. Ai ju ofron juve dhe 
familjes suaj ujë të pastër të pijes, 
nga i cili i filtron të gjitha papastër-
titë. Ai është i dizajnuar për tu 
vendosur në pultin e punës së 
kuzhinës suaj. Kjo do të thotë se 
nuk ka nevojë të zini hapësirën 
nën lavamanin tuaj. 

Përse është aq efikas Edel Wasser? 
Edel Wasser shfrytëzon një sistem 
pesëfazësh të filtrimit, të quajtur 
osmoza reversibile, që përbën 
mënyrën më efikase të filtrimit të 
ujit të pijes. Kjo metodë është e 
certifikuar nga Shoqata e Cilësisë 
së Ujit. 
Edel Wasser ju ofron vazhdimisht 
ujë të pastër, sipas nevojës suaj. 

Përse është aq i përshtatshëm Edel 
Wasser? 
Edel Wasser funksionon pa kabllo, 
kështu që ju mund të merrni sa të 
doni ujë të pastër nga rubineti juaj, 
edhe atë pa shpenzuar fare energji 
elektrike. Falë Edel Wasser ju do të 
kurseni paratë që i shfrytëzoni për 
të blerë ujë të ambalazhuar dhe do 
të mbroni mjedisin tuaj nga ndotja. 

Zepter Edel Wasser është sistemi më i mençur për pastrimin e ujit, i cili ju kursen paratë që do të shfrytëzonit 
për të blerë ujë të ambalazhuar dhe për energji, dhe ju ruan shëndetin dhe mbron mjedisin. Është kompakt, i 
bukur dhe i lehtë për tu instaluar; duket bukur në çdo kuzhinë apo vend tjetër ku dëshironi ta vendosni – në 
zyrë, studio, recepsion... Zepter Edel Wasser paraqet një sistem inteligjent të ri që është i dizajnuar në 
mënyrë unike për të ngritur nivelin e jetës suaj dhe për të përmirësuar shëndetin tuaj. 
Koncepti i këtij dizajni mishëron imperativët modern: shëndetin, dizajnin, ekologjinë, ekonominë dhe 
inteligjencën – dhe si i tillë Zepter Edle Wasser do t’i rezistojë kohës. Marrë parasysh rritjen e kërkesës për ujë 
të pijes dhe zvogëlimin e furnizimit të tij, Zepter Edel Wasser do tu ofrojë konsumatorëve tonë një burim të 
tyre të pastërtisë, një burim të pashtershëm të ujit të pastër dhe të pandotur për tu plotësuar të gjitha 
nevojat. Dizajni kompakt është krijuar nga specialistët në fushën e shëndetit dhe mënyrave të jetesës të 
Zepter International. Vendoseni Zepter Edel Wasser në shtëpinë tuaj dhe kënaquni me këtë burim të 
pashtershëm të ujit të pastër çdo ditë. 

• E certifikuar dhe testuar nga Shoqata e Cilësisë së
 Ujit, në pajtim me standardet ndërkombëtare 
 NSF/ANSI 42, 53 dhe 58

• Pastrim i ujit pa shfrytëzim të energjisë
 elektrike dhe pa kabllo
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